•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 006/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-$725

Várzea Alegre - CE, 22 de fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Camilo Sobreira de Santana

Governador do Estado do Ceará

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, atenção

especial no sentido de ver a possibilidade de implantar no Município de Várzea

Alegre - CE um Campus Universitário, tendo em vista a quantidade de

estudantes que precisam se deslocar para outras cidades para fazer uma

faculdade.

Atenciosamente,